Guido  de  niuileis.  Rollandus  de  morocio.  Berguncius  pugnus.  p:t  ego 
Willelmus  bonanatus  notariiis  interfui  et  rogatus  ScripSJ.  {nt){nt)  {nt). 

(S.  T.)  Et  Ego  Henriciis  capalla  qui  dicor  Bonus  homo,  notarius  palatinus  au- 
tenipticum  luiius  exempli  uicli  et  legi  et  prout  in  ilio  lontinebalur  ila  et  in  isto 

scripSJ  {nt)  {nt)  {nt)  . , 

(3)  (S.  T.)  Ego  Willelmus  bonanalus.  nolarius.  cognoui  ila  uerum  esse  sub- 

scripsi  {nt)  {nt)  {nt) 

(S.  T.)  (4) 

(1)  CCLXIII.  [2<3  settembre  1224]. 

[De  facto  operis  Yenearum]. 

(S.  T.;  Anni  domini,  m.cc.xxiiii.  Jndiccione.  xii.  v.  exeunte  setenbris. 

Ad  ospiciura  potestatis  domini  pagani  de  petra  sancta.  Cum  Robaudus 

gardinus  venisset  ad  ipsum  ospicium  et  dixisset  se  esse  sindicum  co- 
miinis  ast  ad  denimciandum  domino  Mafeo  .ludici  comunis  albe  nomine 

ipsius  comunis  se  satisdare  uelle  nomine  comunis  ast.  de  opere  [quod] 

per  comune  ast  fit  in  ueneis  deraoliendo  si  reperiretur  esse  factum 

centra  ius.  et  satisdare  stare  racioni.  Jtera  dominus  Mafeu>  ipsi  Ro- 

lando dixit  se  paratum  esse  nomine  comunis  albe  ipsam  recipere  sa- 
tisdacionera.  et  ei  Robaudo  nomine  comunis  ast  contradixit.  et  nouum 

opus  denunciauit.  vbi  fuerunt  testes  rogati  Opicio  de  neueis.  Henricus 

follus.  Torronus.  Et  Ego  Willelmus  bonanatus  notarius  interfui  et  ro- 
gatus  ScripSJ.  {nt)  {nt)  {nt) 

(S.  T.)  Et  Ego  Henricus  capalla  qui  dicor  bonus  homo,  notarius  palalinus  au- 
templicum  huius  exempli  uidi  et  legi  et  prout  in  ilio  (2j  continebatur  ita  et  in 

(e]slo  scripSJ  . ,  {nt)  {nt)  {nt)  . , 

(3)  (S.  T.)  Ego  Willelmus  bonanalus  cognoui  ita  uerum  esse  subscripsi  {nt) 

{nt)  {nt) 
(S.  T.)  (4) 

CCLXIV.  [24  settembre  1224^ 

[De  facto]  Neuearum  (sic;  (l). 

(S.  T.)  Anni  domini,  m.  ce.  xxiiii.  Jndiccione.  xii.  vii.  exeunte  se- 

195  V.      (3)  Quanto  segue  è  di  altra  mano.      i4'  Il  (S.  T.)  è  quello  dei  '-^ 

Fantino,  del  quale  però  manca  l'autentica. 
(1)  Cp\  il  doc.  dello  stesso  giorno,  di  cui  questo  è  la  controparte,  in  Cod. 

Ast.,  nn.  219,  220.  (2)  R:  in  ilio  in  ilio  (3)  Quanto  segue  è  di  altra  mano. 
(4)  Cfr.  nota  (4)  del  doc.  prec. 
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tenbris.  In  uilla  neuiliarum  presentibus  testibus  rogatis  Oberto  fera- 
menta  Soldano  bonanato.  Guillelmo  de  pruneto.  Dominus  Raimundus 
marchio  de  busca  constituit  Bouerium  de  monasterolio  suura  sindicnm 

et  procuratorera  ad  contradicendum  et  denimciandum  nouum  opus  ia 

Jaborerio  turris  que  per  comune  ast  fit  in  eastro  venearum  (sic,'  et 
quicquid  inde  fecerit  promisit  firmum  et  ratum  habere  et  tenere.  Vnde 

dictus  Bouerius  ipsa  die  suo  nomine  et  nomine  ipsius  domini  Raimundi 

presentibus  testibus  et  Rogatis.  Robaudo  albrico.  Bonino  sclasso.  Otone 

rubeo.  ex  parte  domini  Raimundi  de  busca,  contradixit  Rollando  ca- 
pucio  et  Bucanigre  Massariis  turris  que  per  comune  ast  flt  in  ueneis 
(sic)  nomine  comunis  ast  ne  in  ipso  opere  procedere  debeant  et  ibi 

eis  nouum  opus  cum  proiectu  lapidis  denunciauit.  Et  ego  Willelmus 

bonanatus  notarius  interfui  bis  omnibus  et  rogatus  scripsi  (nt)  (nt)  (nt) 

(S.  T.)  Et  Ego  Henricus  capalla  qui  dicor  bonus  homo  notarius  palatinns  au- 
lempliouin  huius  exemj)li  nidi  el  legi  el  proni  in  ilio  conlinehatnr  ita  et  in  ìsIl' 
scripSJ.  {nt)  (nt)  (ni) 

(2)  (S.  T.)  Ego  Willelmus  bonanatus  notarius  cognoui  ila  uerum  esse  subscripsi 

(nt)  (ni)  (nt) 

CCLXV.  [24  agosto  1224]. 

[De  facto]  Neuearum  (sic)  (1). 

(S.  T.)  Anni  domini  m.  co.  xxini.  .Jndiccione.  xii.  quod  fuit.  viiu 

exeunte  augusto.  Dominus  Raimundus  (2)  Marchio  de  busca  dixit  con- 
fessus  et  protestatus  fuit  in  presencia  domini  pagani  de  petra  sancta 

albensium  potestatis  uice  et  nomine  comunis  albe  quod  totum  id  quod 

ipse  habebat  seu  adquisiuerat  ab  aliquo  uel  Aliquibus  in  castro  et  villa 

venearum  (sic)  et  quod  alius  prò  eo  uel  ab  eo  tenet  seu  in  posse  uel 
iurisdiccione  venearum.  (quod)  illud  a  comune  albe  in  gentile  feuduiu 

tenet  et  possidet.  Actum  in  castro  venearum.  vbi  fuerunt  Testes  ro- 
gati. Albexanus  bauduinus.  Cunradus  capra.  Bonetus  sclas.  Berguncius 

pugnus.  RoUandus  de  morocio.  Guillelmus  pelatus.  Ogerius  balcherius. 

Et  ego  Willelmus  bonanatus.  notarius  interfui  et  Rogatus  ScripSJ. 

(nt)  (nt)  (nt). 

(S.  T.)  Et  Ego  Henricus  capalla  qui  dicor  bonus  homo,  notarius  palatinus  au- 
lemplicum  huius  exempli  uldi  el  legi  et  proni  continebatnr  in  ilio,  ita  el  in  isto 

scripSJ  . ,  (ni)  (nt)  (nt)  . , 

(1)  La  parola  Neuearum  è  in  margine,  di  mano  del  sec.  XVI.        (2)  F. 
196  r.  Quanto  segue  è  di  altra  mano. 

(1)  La  parola  Neuearum  è  in  margine,  di  mano  del  secolo  XVL  (2) 
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(3)  (S.  T.)  Ego  Willelmas  bonaniitus  nolariiis.  coirnoni  verum  esse  subscripsi 
(S.  T.)  (4)